) — A e
30 AROS ;

INVESTIGALION, T, R 5 tanutead de vencias UNC | Unversidad
iﬂfﬁﬁﬂﬁmﬁmk e l:']ﬂ i‘“--"_ '“'---"{'“"---""j ] ,‘_“._5,__} Na{'iﬂna[
¥ POSGRADD R ootucion mangados S ﬁﬁgg ﬁ lﬁ g de drdaba

EXPTE-UNC 0013009/2020

VISTO:

La solicitud presentada por el Director de la Maestria en Procesos Educativos
Mediados por Tecnologias, con el fin de designar el Tribunal que evaluara la Tesis presentada
por la maestranda SILVIA VANESA TORRES, DNI 30.312.995, titulada “La utilizacién de
recursos educativos abiertos en la Universidad Publica. Instalacién y desarrolio del

Repositorio on-line de Ia UNSL” dirigido por Dra. Jaquelina Noriega, y ¢o dirigido por Mgter.
Marcela Chiarani

CONSIDERANDO:

Que se ha propuesto para integrar el Tribunal de Tesis a los Profesores: Silvina Marcela
Angelozzi , Lourdes Moran y Verdnica Plaza Schaefer come miembros titulares y a los

Profesores: Susana Teresa Marchisio, Eva Da Porta y Victor Sajoza Juric como miembros
suplentes

Que todos los profesores reunen los requisitos exigidos por la Res. 358/16 del HCS.
Por ello;

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
RESUELVE

Articulo 1°.- Designar como miembros del Tribunal de Tesis de la Maestria en Procesocs
Educativos Mediados por Tecnologias de la maestranda SILVIA VANESA TORRES a los
Profesores: Silvina Marcela Angelozzi , Lourdes Moran y Veronica Plaza Schaefer como

miembros titulares y a los Profesores: Susana Teresa Marchisio, Eva Da Porta y Victor
Sajoza Juric como miembros suplentes

Articulo 2°.- Protocolicese, notifiquese a sus efectos y dése copia.

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD

DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA, A VEINTE
DIAS DEL MES DE OCTUBRE DE DOS MIL VEINTE

RESOLUCION N°: 117 /2020

e RIA
Diraniora
centrs da SRtudios Avanzadns
Facultad de C.enclas Sociales
Unlvarsidad Naciong: de Cordabe

Vélez Sarsfield 153 - 5000 Cordeba - Republica Argentina
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax {54-351) 433-2087 / 2088




